

Twins Consulting ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 90 36 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Steen Lund Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Twins Consulting ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 26 90 36 88 Stiftet: 9. december 2002 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Vagn Thorup, Formand Finn Geisler Steen Lund Christiansen Birgitte Rygaard
Direktion	Birgitte Rygaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og supportering af softwareydelser og ydelse af konsulentbistand i forbindelse hermed samt enhver virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 478. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet og sambeskattede selskaber og forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening. Vi henviser til note 2 i årsrapporten.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i de kommende år vil være nok til, at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. Derudover har ejerne tilkendegivet at ville støtte op om selskabet. Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 28.714.724 kr. mod 30.172.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.841 kr. mod -882.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	28.714.724	30.172.755
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-23.704.319	-24.306.626
Andre eksterne omkostninger	-997.774	-1.219.916
Bruttoresultat	4.012.631	4.646.213
3 Personaleomkostninger	-3.780.708	-5.513.188
Driftsresultat	231.923	-866.975
4 Øvrige finansielle omkostninger	-295.053	-257.665
Resultat før skat	-63.130	-1.124.640
5 Skat af årets resultat	11.289	242.607
Årets resultat	-51.841	-882.033
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.841	-882.033
Disponeret i alt	-51.841	-882.033



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	42.224	76.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.224	76.293
Anlægsaktiver i alt	42.224	76.293
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.607.017	4.399.814
Udskudte skatteaktiver	477.836	466.547
Periodeafgrænsningsposter	54.468	75.176
Tilgodehavender i alt	4.139.321	4.941.537
Likvide beholdninger	76.771	208.311
Omsætningsaktiver i alt	4.216.092	5.149.848
Aktiver i alt	4.258.316	5.226.141



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.100	125.100
Overført resultat	-1.592.018	-1.540.177
Egenkapital i alt	-1.466.918	-1.415.077
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	839.543	1.650.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.571.510	3.786.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	539.734	0
Anden gæld	774.447	1.203.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.725.234	6.641.218
Gældsforpligtelser i alt	5.725.234	6.641.218
Passiver i alt	4.258.316	5.226.141

- 1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.100	-1.540.177	-1.415.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.841	-51.841
	125.100	-1.592.018	-1.466.918



Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i de kommende år vil være nok til, at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 478. Det indregnede udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet og sambeskattede selskaber og forventer således en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

3. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Lønninger og gager	3.167.055	4.746.697
Pensioner	574.900	706.584
Andre omkostninger til social sikring	38.753	59.907
	3.780.708	5.513.188
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.734	0
Andre finansielle omkostninger	255.319	257.665
	295.053	257.665

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-11.289	-242.607
	-11.289	-242.607



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for factoringaftale med AL Finans A/S, hvor gælden pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 840, er der stillet sikkerhed i debitorer med bogført værdi på t.kr. 3.607.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 79.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twins Group ApS, CVR-nr. 25484797, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


